
MPD2025-EXT-0129211
VILLANUEVA FUENTES 

RIVERA  AUGUSTO LIGORIO
CAS 004

JEFE PARA EL AREA DE SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL

SERVICIO EDUCATIVO

POR SUPLENCIA

ASGESE 20 17 20 20 20 97 29.1 CUMPLE
PASA A FASE DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO Y

APTITUDES - 07/02/2025 - 11:00 AM

MPD2025-EXT-0131128
PINTO ZAPANA  SARA 

CARMEN
CAS 004

JEFE PARA EL AREA DE SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL

SERVICIO EDUCATIVO

POR SUPLENCIA

ASGESE 17 20 20 20 20 97 29.1 CUMPLE
PASA A FASE DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO Y

APTITUDES - 07/02/2025 - 11:00 AM

MPD2025-EXT-0130840
RODRIGUEZ ALVARADO  

ERNESTO RUBEN
CAS 004

JEFE PARA EL AREA DE SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL

SERVICIO EDUCATIVO

POR SUPLENCIA

ASGESE 17 20 20 20 20 97 29.1 CUMPLE
PASA A FASE DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO Y

APTITUDES - 07/02/2025 - 11:00 AM

MPD2025-EXT-0130376
JUÁREZ ARBOLEDA  JOSÉ 

PASCUAL
CAS 004

JEFE PARA EL AREA DE SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL

SERVICIO EDUCATIVO

POR SUPLENCIA

ASGESE 14 17 14 14 14 73 21.9 CUMPLE
PASA A FASE DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO Y

APTITUDES - 07/02/2025 - 11:00 AM

MPD2025-EXT-0129426
QUISPE CHAUCA  OSCAR 

BRAULIO
CAS 004

JEFE PARA EL AREA DE SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL

SERVICIO EDUCATIVO

POR SUPLENCIA

ASGESE 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS Estudios concluidos en Maestría en gestión educativa o gestión pública. - NO 

CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE 2 AÑOS DE EXPERIENCIA EN CARGO 

DIRECTIVO/JERARQUICO - SEGUN LAS BASES DEL CONCURSO CAS N° 004-2025

MPD2025-EXT-0129792
MARQUINA MITTEENN  

PEDRO ALBERTO
CAS 004

JEFE PARA EL AREA DE SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL

SERVICIO EDUCATIVO

POR SUPLENCIA

ASGESE 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE  4 años como especialista y/o coordinador de 

equipos de gestión en entidades públicas y/o privadas (acreditados). - SEGUN LAS BASES DEL 

CONCURSO CAS N° 004-2025

MPD2025-EXT-

0153817

NO PROCEDE RECLAMO EL CARGO DE DEL CERTIFICADO ESTA COMO "JEFE DEL DEPARTAMENTO DE 

SUPERVICION EDUCATIVA DEL CEBA" - NO ACREDITA EXPERIENCIA COMO ESPECIALISTA Y/O 

COORDINADOR

MPD2025-EXT-0127198 CHURA CALJARO  ARTEMIO CAS 004

JEFE PARA EL AREA DE SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL

SERVICIO EDUCATIVO

POR SUPLENCIA

ASGESE 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE  4 años como especialista y/o coordinador de 

equipos de gestión en entidades públicas y/o privadas (acreditados). - SEGUN LAS BASES DEL 

CONCURSO CAS N° 004-2025

MPD2025-EXT-0131568
JIMENEZ LOPEZ  ROXANA 

ELIZABETH
CAS 004

JEFE PARA EL AREA DE SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL

SERVICIO EDUCATIVO

POR SUPLENCIA

ASGESE 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE ADJUNTO PERFIL, NO EXPEDIENTE DE POSTULACION Y ANEXOS

MPD2025-EXT-0131103
PINTO ZAPANA  SARA 

CARMEN
CAS 004

JEFE PARA EL AREA DE SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL

SERVICIO EDUCATIVO

POR SUPLENCIA

ASGESE 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE Se repite en el MPD2025-EXT-0131128

MPD2025-EXT-0131370
RODRIGUEZ ALVARADO  

ERNESTO RUBEN
CAS 004

JEFE PARA EL AREA DE SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL

SERVICIO EDUCATIVO

POR SUPLENCIA

ASGESE 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE Se repite en el  MPD2025-EXT-0130840

MPD2025-EXT-0131058
SANDOVAL TAPUYIMA  LUIS 

FRANCISCO
CAS 004

JEFE PARA EL AREA DE SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL

SERVICIO EDUCATIVO

POR SUPLENCIA

ASGESE 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA "Min. 4 AÑOS COMO COORDINADOR Y/ O 

ESPECIALISTA"

MPD2025-EXT-0131870
ZEVALLOS RIEGA  ROCIO 

DEL PILAR
CAS 004

JEFE PARA EL AREA DE SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL

SERVICIO EDUCATIVO

POR SUPLENCIA

ASGESE 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
LAS RD QUE JUSTIFICAN LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE 2 AÑOS EN CARGOS DIRECTIVOS Y/ O 

JEFATURALES NO CONSIGNAN FIRMA DE QUIEN SUSCRIBE

MPD2025-EXT-0131871
BRIO CALIZAYA  EMERITA 

DINA
CAS 004

JEFE PARA EL AREA DE SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL

SERVICIO EDUCATIVO

POR SUPLENCIA

ASGESE 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LA ESPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA "MIN. 2 AÑOS EN CARGOS DIRECTIVOS Y/O 

JEFATURALES EN ENTIDADES PUBLICAS"

EL COMITÉ

6/02/2025

NOTA: 1. Portar: DNI para IDENTIFICACION

2. LA APLICACIÓN DE LA PRUEBA DE CONOCIMIENTO Y APTITUDES es PRESENCIAL se realizará según día y hora establecido en la columna de observaciones, en la SEDE ADMINISTRATIVA UGEL05: Av Perú s/n Urb. Caja de Agua, San Juan de Lurigancho - Alt. Estación del Tren Caja de 

Agua

3. Apersonarse con al menos 10 minutos de anticipación

4.Traer consigo lapicero azul y lapíz para evitar contratiempos

CUADRO DE ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS Y APTOS PARA FASE DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO Y APTITUDES

PROCESO CAS SEDE 004- 2025

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

PUNTAJE 

FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público:

NOMBRESEXPEDIENTE CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL

ABSOLUCIÓN DE RECLAMORECLAMO EXP N°

BONIFICACION

OBSERVACIONES
B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

AREA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion 

academica y 

estudios 

requeridos 

a.2 

Capacitaciones

EVALUACIÓN CURRICULAR

N° CAS

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana”Comité de Selección CAS Sede 2025


